شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۰ • ۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۲ • ۲۰ ژوئن ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۴۰۳۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۶ • اذان مغرب ۲۰:۴۵

اذان صبح فردا ۴:۰۲ • طلوع آفتاب ۵:۴۹

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

در حاشیه حضور خبرنگاران در ستاد انتخابات کشور. عکس: محمدحسین موحی‌نژاد، تسنیم

نور نوشت

زمین سبز

با پای خودت سر به بیابان بگذار